
Okénko Jardy Hnízdila a jiné zajímavosti – 13.

Napsal uživatel Pavel Černý
Úterý, 12 Červenec 2022 21:34

  V dalším dílu Hvězdy jihu na TV JČ1 si Jarda Hnízdil pozval vodníka. Nevěříte? Koukněte
na video a zjistíte, že to není daleko od pravdy. 
Jiří Krška
a 
Rybníkáři
cestují po jižních Čechách se svým vodnickým hudebním a pohádkovým repertoárem v tuto
dobu nazvaným 
Léto 2022 s Rybníkáři
. V nejbližší době je najdete 16.července v Horní Plané a 30. července ve Staňkově u Chlumu u
Třeboně.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=f3FauZE3mbo}
 

Již tuto sobotu 16. července můžete zavítat do Pluhova Žďáru na 4. ročník Folkového Pluháče
. Od 13 hodin na zámecké scéně vystoupí 
Rejka Balcarová, Jarda Hnízdil
a 
Pavla Marianová s Janem Jandou
. Od 16 hodin na velké scéně v areálu přilehlého penzionu vystoupí 
Jen tak tak, Meziměsto, René Souček Trio, Rendez-fou, Devítka
a 
Klíč
v pětičlenném složení.
 
21. července se ve Veselí nad Lužnicí u Kulturního domu pořádá další díl hudebního cyklu 
Folk mezi řekami
. Pořádající kapela 
Jen tak tak
si tentokrát pozvala pražské folkově-akustické uskupení 
Hluboké nedorozumění
. Začátek je v 19 hodin.
 
 

 1 / 1


